CAMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua-Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.carnarapitanga.prgov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 15/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que determine ao setor competente a realização

de reparos na estrada que liga o Rio Quieto ao Cantú Bom Jesus, pois este trajeto  sera

utilizado como desvio durante a obra do asfalto Pitanga-Mato Rico e a referida estrada

encontra-se em péssimas condições.

Pitanga, 11 de fevereiro de 2019

José Veres

Ver ador

Cfinlara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

PrOtocolo t\i°  	1. I .101  ";1
Data   14   Ls  a. / ao (19.
41.3_ horas   46-  minutos.

Servidor

	Page 1